

HISAR METAL INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off & Works: Near Industrial Development Colony, Hisar-125005 (HRY)
Phone: 01662-220067,220367,220738 Fax 01662-220265
Email :info@hisarmetal.com, Web www.hisarmetal.com
CIN No: L74899HR1990PLC030937

February 11, 2019

Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 590018
(Permitted Security/BSE indonext)

Corporate Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C-1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra East
Mumbai - 400051
Scrip Code: HISARMETAL

Sub: Newspaper Publication for Unaudited financial results for the Quarter and Nine Months ended on December 31, 2018

Dear Sir

Please find enclosed herewith newspaper publication of Unaudited Financial Results of the company for the quarter and nine months ended on 31st December, 2018 which is published in "The Financial Express" (English-Newspaper) and "Jansatta" (Hindi-Newspaper) on 10/02/2019.

This is for your kind information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Hisar Metal Industries Limited



(Vishesh Kumar Chugh)
GM (Finance) & Company Secretary

SUNDAY, FEBRUARY 10, 2019

FE SUNDAY

LIMITED

16

Description of the Immovable property.

Amount
Outstanding

ation of entire book-debts and raw material, process and finished goods lying at premises property bearing H No. - 179, 4 Marla Colony m in the name of Sh Gopi Chand S/o Mehar msg area 56.84 sq yard, Bounded as East - Other West - Road 20 ft wide, North - House No. 178 (R K uth - House of Mrs Poonam Mehra (House No. 180)

₹
31,64,630.00
as on 30-11-2018
plus interest &
other Charges
w.e.f. 01-12-2018

deposit towards earnest money will be forfeited and property will be re-sold. Any other statutory dues / taxes / stamp duty / registration fee / transfer fee have to be borne by the buyer separately.

STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002

The borrower, co-borrowers and the guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with up to dated interest and ancillary expenses before the date of auction, failing which the property will be auctioned/ sold and the balance dues, if any, will be recovered with interest and cost.

Date: 09-02-2019

Place: Ludhiana

Sd/-

Authorised Officer
DCB Bank Limited

Authorised Officer, Oriental Bank of Commerce

HISAR METAL INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Near Industrial Development Colony, Delhi Road, Hisar - 125 005 (Haryana)

Email: info@hisarmetal.com; Website: www.hisarmetal.com

Tel.: (01662) 220067, 220367, 220738 Fax: (011) 43851119

CIN: L74899HR1990PLC030937

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended on December 31, 2018

(Rs. in lakhs except as stated)

Particulars	Quarter ending 31.12.2018	Quarter ending 30.09.2018	Quarter ending 31.12.2017	Nine Months ending 31.12.2018	Nine Months ending 31.12.2017	Year Ended 31.03.2018
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations	5078	5202	6193	15096	17664	23430
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	143	161	194	464	556	745
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	143	161	194	464	556	745
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	112	128	136	357	384	513
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	112	128	132	357	372	497
Equity Share Capital	540	540	540	540	540	540
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						1401
Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
a) Basic & Diluted	2.07	2.37	2.44	6.61	6.89	9.20

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and on Company's website (www.hisarmetal.com)

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

(Abhiram Tayal)

Managing Director

DIN 00081453

Place: Hisar (Haryana)

Date : February 09, 2019

New Delhi

उद्योगपतियों को आर्बटन पत्र जल्द मिलेगा। ये सभी कारोबारी चालू वित्त वर्ष में कोलकाता में लगभग 1,000 करोड़ रुपए का निवेश करेंगे।

फ्रांस के ब्रायचे डोरी ने भारतीय बाजार में खा कदम

नई दिल्ली, 9 फरवरी
(भाषा)।

बिस्कुट, पेस्ट्री जैसे बेकेड खाद्य उत्पाद बनाने वाली फ्रांस की कंपनी ब्रायचे डोरी ने एचआर बेकर्स प्राइवेट लिमिटेड के साथ मिलकर भारत में अपने कारोबार की शुरुआत की है। कंपनी ने शनिवार को यहां कर्नाट प्लेस में अपने पहले स्टोर की औपचारिक तौर पर शुरुआत की।

एचआर बेकर्स प्रालि के निदेशक आशीष अग्रवाल ने इस मौके पर कहा कि मैं भारतीय बाजार में इस वैश्विक ब्रांड को पेश कर बेहद उत्साहित हूँ। हमने विशेष तौर पर 100 फीसद शाकाहारी उत्पादों की पेशकश की है।

महाराष्ट्र :
महिला
स्वयंसेवी
समूहों की
मदद के लिए
योजना की
शुरुआत
मुंबई, 9
फरवरी
(भाषा)।

केंद्रीय
वाणिज्य व
उद्योग मंत्री
सुरेश प्रभु ने
महाराष्ट्र में
जिला स्तर पर
उद्यमिता को
बढ़ावा देने के
लिए महिला
स्वयंसेवी

Place: New Delhi
Date: 08.02.2019

Smart Capital Services Limited
Sd/-
Pawan Kumar Mittal
(Director)
DIN: 00749265

हिसार मेटल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: नियर इंडस्ट्रियल डेवलपमेंट कॉलोनी, दिल्ली रोड, हिसार-125005 (हरियाणा)
ईमेल: info@hisarmetal.com; वेबसाइट: www.hisarmetal.com
फोन: (01662) 220067, 220367, 220738, फैक्स: (011) 43851119
CIN: L74899HR1990PLC030937

31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अंकेषित वित्तीय परिणामों का उद्घरण
(रु. लाखों में निर्दिष्ट को छोड़कर)

विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2018	समाप्त तिमाही 30.09.2018	समाप्त तिमाही 31.12.2017	समाप्त नौमाही 31.12.2018	समाप्त नौमाही 31.12.2017	समाप्त वर्ष 31.03.2018
	(अंक के शित)	(अंक के शित)	(अंक के शित)	(अंक के शित)	(अंक के शित)	(अंक के शित)
प्रचालन से कुल आय	5078	5202	6193	15096	17664	23430
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/व असाधारण मदों से पूर्व)	143	161	194	464	556	745
कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/व असाधारण मदों के बाद)	143	161	194	464	556	745
कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/व असाधारण मदों के बाद)	112	128	136	357	384	513
अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	112	128	132	357	372	497
इक्विटी शेयर पूंजी	540	540	540	540	540	540
रिजर्व्स (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व्स को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष की अंकेषित बैलेंस शीट में दिखाया गया है						1401
प्रति शेयर आय (रु. 10/- प्रत्येक) (धालू और बंद प्रचालन के लिए)	2.07	2.37	2.44	6.61	6.89	9.20

नोट:

ऊपर उक्त सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंज के साथ दर्ज की गई त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com व www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.hisarmetal.com) पर उपलब्ध है।

कृते और निदेशक मंडल की ओर से
हस्ता / -
(अभिराम तायल)
प्रबंध निदेशक
DIN 00081453

स्थान : हिसार (हरियाणा)
दिनांक: 09 फरवरी, 2019

सिंडिकेट बैंक कब्जा सूचना | अचल सम्पत्ति के लिए नियम 8 (1)।

जैसा कि प्रतिभूतिकरण व वित्तीय आस्तियों का पुनर्निर्माण और प्रतिभूति-हित का प्रवर्तन अधिनियम प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 3 के साथ पढ़ते हुए अनुच्छेद-13 (2) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए सिंडिकेट बैंक के प्राधिकृत अधिकारी ने सम्बन्धित ऋणी के नाम के सामने दर्शाये गये खाते में उनके नाम के साक्ष्य दी गई तारीखों पर नोटिस की तारीख/उक्त नोटिस की तारीख से 60 दिनों में बकाया राशि अदा करने के लिए मांग नोटिस जारी किया गया था। ऋणियों/गारन्टरों द्वारा राशि अदा करने में असफल रहने पर ऋणी और जन सामान्य को नोटिस दिया जाता है कि खाते के सामने दी गई तारीख को उक्त नियमों के नियम-8 के साथ पढ़ते हुए उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे दी गई सम्पत्ति का कब्जा नीचे लिखी तिथि को ले लिया गया है। उधारकर्ता(ओं) का ध्यान सुरक्षित परिस्थितियों के एवज में उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम की धारा 13 (8) के प्रावधानों के लिए आमंत्रित किया है। ऋणियों/गारन्टरों को विशेष रूप से एवं जन सामान्य रूप से यह चेतावनी दी जाती है कि वे उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में किसी प्रकार का लेन-देन न करें। इन सम्पत्तियों में किसी प्रकार का लेन-देन सिंडिकेट बैंक, संबन्धित शाखाओं को देय राशि एवं उस पर अर्जित ब्याज के चार्ज के पूर्ण भुगतान के पश्चात ही किया जा सकता है।

क्र. सं.	शाखा का नाम एवं ऋणी/गारन्टर के नाम	बंधक सम्पत्ति का विवरण एवं सम्पत्ति स्वामी का नाम	मांग नोटिस की तिथि	कब्जा लेने की तिथि	बकाया राशि
1.	ऋणी: श्री नरेश चौधरी पुत्र खेम सिंह। शाखा: जारवा शाखा।	एक आवासीय यूआरईएम प्लॉट जिसकी माप 155 स्क्वेयर यार्ड खसरा नं. 659 का भाग दादरी, मोहल्ला ब्रहमपुरी दादरी गौतम बुद्धनगर मालिक सुमन देवी जिसकी सीमाएँ उत्तर में श्री पप्पू का खाली प्लॉट, दक्षिण में जय प्रकाश का खाली प्लॉट, पूर्व में 9 फिट चौड़ा रास्ता और पश्चिम में श्याम लाल का खाली प्लॉट।	06.08.2018	07.02.2019	रु. 474425 + ब्याज एवं अन्य व्यय दिनांक 01.08.2018
2.	ऋणी: श्री ओम शर्मा पुत्र रेवती प्रसाद और	एक यूआरईएम प्लॉट खसरा नं. 42, खाता नं.19,	03.12.2018	07.02.2019	रु. 184441.83